
KRPH- 45525-10/ČJ-2021-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen ,,občanský zákoník")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka přístupových poe přepínačů"
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění

Článek I.
Smluvní strany

1. Kupující
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoby:

dále jen ,,kupujíci")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
23235881/0710
urnai6d
974 521 531

na jedné straně
a

2. prodávajIct
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

AUTOCONT a. S.
Hornopo|ní 3322/34, 702 00 Ostrava
Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva třídy A
04308697
CZ 04308697
Česká spořitelna a.s.
6563752/0800
ctb7phe

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném ...Krajským soudem v Ostravě vložka 11012, oddíl
B,. /DOPLNĹ DODAVATELI
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

l



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajIcí zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Kupujíci se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v
termínu stanovenou touto smlouvou.

Článek Ill.
Zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka 22 ks přístupových poe přepínačů se 48 porty, sp|ňujíci
minimální požadavky a podmínky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ,,Specifikace
předmětu plnění", která je její nedIlnou součástí.

2. Součástí dodávky zboží je:

3.

> písemné potvrzení vystavené výrobcem nabízeného zařízeni, že zařízení je z pohledu
výrobce autorizované ve jménu kupujÍcÍho

> doprava do místa plněni včetně souvisejÍcÍch poplatků, tj. recyklačních, autorizačních
apod.

> dodací list s uvedením délky záruky (záruční list)
> nastavení základní konfigurace

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží výhradně nové, originá|ní, nepoužité a nerepasované,
má záruku výrobce, splňuje podmínky servisní podpory výrobce, obsahuje software výrobce
s platnou licenci, splňuje podmínky předpisů EU ohledně para|e|ního importu a je
reportováno zpět výrobci jako prodáno kupujícímu.

4. prodávající je účastníkem oficiálniho distribučního kanálu výrobce zařízení a splňuje
podmínky kladené na distributory výrobcem zařízení, stanovené na webových stránkách
výrobce.

Dodávané zboží splňuje nás|edujÍcÍ parametry, nezbytné pro kupujíckn požadovanou
kvalitu, účelnost a hospodárnost poptávaného řešení:

- |egá|ni zIskánI HW i SW produktů v souladu s podmínkami stanovenými výrobcem
zařízení,

- zajištěni poskytováni všech relevantních SW release a verzi SW od výrobce zařízení po
celou dobu trvání podpory,

- přístup kupujÍcÍho k dokumentaci výrobce zařízeni a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci
své podpory poskytuje,

- možnost eskalovat závady přímo k technické podpoře výrobce zařízení,
- přímý přístup kupujÍcÍho k technické podpoře zařízení výrobce, včetně možnosti si sám a

přímo otevřít požadavek na technickou podporu, provádět změny priority požadavků a
případné eskalace pracovníky kupujÍcÍho.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl.

2



občanského zákoníku.

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 20. října 2021.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810, 501 01 Hradec Králové.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujÍcÍho o termínu dodání zboží
nejméně dva pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku
zboží (kontaktní osoby), uvedeného v ČI. l bod 1. této smlouvy.

Článek V.
Předáni a převzetí zboží, vady zboží, smluvní pokuty

1. Prodávající předá zboží specifikované v ČI. |||, této smlouvy v místě plnění. prodávajÍcÍ
předá kupujichnu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni. Součástí dodávky
budou dále dokumenty a činnosti specifikované v ČI. Ill. této smlouvy.

2. O předání a převzetí zboží bude kupujícim vyhotoven předávací protokol, (dodací list) který
bude obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a záznam o průběhu předání.
Předávací protokol bude podepsán zástupcem prodávajicího Petr Křivka, regional delivery
manager a pracovníkem kupujícího (osobou odpovědnou za přejímku zboží). Každý z nich
obdrží po jednom vyhotovení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, přičemž
v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnutí převzetí zboží zaznamená do předávacího
protokolu. Na následné předáni zboží se použiji ustanovení ČI. || a ČI. V. odst. 1 a 2 této
smlouvy.

4. prodávající je Ďovinen v případě prodlení s dodáním zboží, nebo v případě, že zboží nebylo
dodáno v termínu dle ČI. lV odst, 1 této smlouvy zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,00
kč za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti dnů ode dne jejího uplatnění.

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

8. Povinnost zaplatiti smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

9. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajíciho řádně dodat
zboží.

3



Článek VI.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží, které je specifikováno v ČI. III této smlouvy a zejména v příloze č. 1 a 2
této smlouvy, dodaného v souladu s touto smlouvou, je stanovena takto:

Označení výrobku:
Catalyst 9200L 48-port PoE+,4x10G, Network Essentials, C9200L-48P-4X-E

Cena za 1 ks
přístupového POE přepínače bez DPH 82.700,00 Kč

Vyčis|enÍ 21 %DPH 17.367,00 KČ
Cena celkem za 1 kus
přístupového POE přepínače včetně DPH 100.067,00 KČ

Cena celkem za 22 kusů
přístupových poe přepínačů bez DPH 1.819.400,00 Kč
Vyčis|ení 21 % DPH 382.074,00 KČ
Cena celkem za celý předmět plnění, tj. za 22 kusů
přístupových poe přepínačů VC. 21%DPH 2.201.474,00 KČ

2. Cena za celý předmět smlouvy je uvedena včetně dopravy, základní konfigurace a
všech poplatků souvisejÍcÍch s realizací předmětu smlouvy, tj. recyklačních,
autorizačních aj.

3. Cena zboží je stanovena v korunách českých a sjednává s jako cena nejvýše
přípustná, kterou nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou daňových
předpisů, která bude mít vliv na výši ceny.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
prodávajíckn po převzetí zboží kupujíchn dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura
(daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále
číslo kupní smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť' cena zboží bez
DPH, zvlášť' DPH a celková cena včetně DPH.

2. KupujÍcÍ požaduje předat fakturu (daňový doklad) ihned při předáni zboží, tj. po podpisu
předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran nejdéle však 14 dnů.

3. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací
protokol).

4



4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení na adresu
kupujÍcÍho. V případě pochybnosti o datu doručení se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí den ode dne odeslání faktury prodávajícím.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

6. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle faktury za každý, byt' i započatý
den prod|ení. Úrok z prodleni je splatný do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jeho
uplatnění.

Článek VIII.
Servisní a záruční podmínky, vady zboží,

sankce za jejich nedodržení

1. prodávajicí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy takto:
Přístupové POE přepínače se 48 porty včetně jejich licencí záruka 36 měsíců

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujici nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Servisní podpora dodavatele, jedná se zejména o:

· Přístupové přepínače 48 port včetně jejich licenci - se zárukou a podporou 36 měsíců.

jedná se zejména o:
· Zajištěni dostupnosti nových verzí SW, aktualizace bezpečnostních balíčků, firmwarů a

jiných sw komponent tohoto řešeni.

· zajištěni přístupu k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní databázi, kterou výrobce
v rámci své podpory poskytuje.

· Zajištěni odborné pomoci při řešeni konfiguračních a provozních problémů nebo závad
HW a SW s využitím technického asistenčního centra výrobce.

· zajištěni odeslání vadného dílu nebo zařízení výrobcem nejpozději do konce pracovní
doby pracovního dne bezprostředně nás|edujÍcÍho po pracovním dnu, ve kterém byla
závada ohlášena (NBD) včetně dopravy a dalších logistických služeb.

· zajištěni správy servisního kontraktu výrobce pod přístupový profil kupujícího.
4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

kdykoli v záruční lhůtě.
5



5. Reklamace budou s kupujIcím řešeny písemně.

6. Lhůta pro vyřízeni reklamace u zboží, které nepodléhá záručním podmínkám dle bodu 3.
čtvrtá odrážka, činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujíchn prodávajÍcÍmu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
kupujíchn.

7. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové, nepoužité
zařizeni stejných nebo kvalitativně lepších vlastností.

8. prodávajici je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace, nebo nedodržení doby
reakce na ohlášenou závadu zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, a to za
každý případ a za každý den prodlenI. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit do čtrnácti dnů ode dne jejího uplatněni.

Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujÍcÍm i či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujicknu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. jestliže prodávajÍcĹ poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek X.
Další povinnosti prodávajiciho

prodávajÍcÍ je povinen:

a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů;

b) archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu lO-ti

6



let od data předání zboží. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je
stanovená v tomto článku, je prodávajÍcÍ povinen dokumenty archivovat po dobu a
způsobem určeným tímto zákonem

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícIho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě delší než 60 dnů od doručení rek|amačního protokolu

kupujíckn prodávajicImu;
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

2. Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcĹho probíhá insdvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízenÍ;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody nebo
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

2. ProdávajÍcĹ i kupující jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu
v údajích uvedených v této smlouvě a jejích přílohách.

3. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujIcího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv. Uveřejnění smlouvy do registru smluv zajisti kupujÍcÍ.

2. Vzájemné vztahy mezi prodávajicím a kupujícím, které nejsou výslovně dohodnuty v této
smlouvě, se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

7



4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIsIušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Hradci Králové
Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Ve Smiřicích

Ing. Martin Stejskal
člen představenstva třídy A

8



,l
Příloha č. 1 2QZ 1-Ô5DO A/c" - U,L

,,Specifikace předmětu plnění" " ""
Požadavky na výkon, funkci a další podmínky:

1. Přístupové POE přepínače se 48 porty

KupujÍcÍ požaduje dodávku (množství bude upřesněno dle nabídnuté jednotkové ceny)
přístupových poe přepínačů bez interního redundantního zdroje. Zařízeni musí být plně
kompatibilnI se stávajícími použitými přepínači Cisco Catalyst 9200L, včetně vlastností při
zapojení ve stohu. Konečnou implementaci do LAN sItě KŘP provede kupujici vlastními silami,
v rámci dodávky je požadováno zajistit přípravu přepínačů nastavením základni konfigurace
při dodání. KupujÍcÍ k této činnosti dodavatele poskytne dodavateli potřebnou součinnost.

Funkční specifikace přístupových přepínačů

Parametry nabízeného

Požadovaná funkcionalita l vlastnost zboží
/DOPLNÍ DODAVATELI

výrobce zařIzenI - Uvedeni výrobce dodavatelem ClSCO
Produktové čísĺo (typ) nabízeného zařIzeni (v případě, že C9200L-48P-4X-E,
je zařízené popsáno vÍce produktovými čísly, uvede CON-SNT-C9200L4X,
Uchazeč hlavni produktové číslo nabízeného zařízení) " C9200L-DNA-E-48-3Y
Uvedení produktového čísla dodavatelem
Odkaz na vvww stránky výrobce zařízení, kde je k dispozici https://www.cisco,com/c/en/u
detailní technická specifikace (DataSheet) v českém nebo s/products/collateraVswitche
anglickém jazyce - Uvedeni požadovaného odkazu s/catalyst-9200-series-
dodavatelem switches/nb-06-cat9200-ser-data-sheet-cte-en.html
Typ přepínače - L2/L3 přepínač ANO
Formát přepínače - Stohovatelný ANO
Minimální počet zařIzení ve stohu 8 8
Minimálni kapacita sběrnice stohu 80 Gb/s 80 Gb/s
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO
Možnost instalovat interní redundantní napájecí zdroj ano
Redundantní ventilátory ANO

Počet portů 10/100/1000 Base-TX s PoE" napájením - 48 48
Minimálni POE budget - 740\N 740\N

Interní redundantní napájecí zdroj není požadován ANO, lze osadit, nenísoučásti
Uplink porty - 4X10GE SFP+ 4
Min. velikost sdíleného systémového bufferu - 6MB 6MB

Velikost MAC address tabulky - 16000 16 000
Min. počet lPv4 routes - 1000 3 000
Min. počet lPv6 routes - 1000 1 500
Min. počet konfigurovatelných security ACL - 1000 1 500
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO



ll
IEEE 802.3ad přes vÍce přepínačů ve stohu nebo vÍce ANO
šasis
Minimálně 8 linek jako součást Link Aggregation Group ANO, 8 linek
trúnku
Minimálni počet konfigurovatelných Link Aggregation ANO, 32
Group trunků - 32
IEEE 802.1Q ANO
MinimálnI počet aktivních VLAN - 1000 1 000
IEEE 802.1x ANO
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování
zařízení na portu (IEEE 802.1X, MAC adresou, Web ANO
autentizací)
Integrace IEEE 802.1x s IP telefonnIm prostředím (802.1x ANO
Multi-domain authentication)
Možnost provozu 802.1X v tzv. audit módu bez omezováni ANO
přístupu koncových uživatelů
RADIUS COA ANO
Podpora instance spanning-tree protokolu per VLAN ANO
IEEE 802.1W - Rapid Spanning Tree Protocol ANO
Protokol MVRP nebo VTP pro definici a správu VLAN sítí ANO
Podpora jumbo rámců (min. 9198 bytes) ANO
Detekce protilehlého zařIzeni (např. CDP nebo LLDP) ANO
Směrováni protokolů lPv4 a IPv6 v hardware ANO
OSPFv2 ANO
OSPFv3 ANO
ISIS - ANO, povýšením firmware ANO
IP Multicast (PIM SSM, PIM ŠM) - ANO, povýšením ANO, povýšením firmware
firmware
First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO
Reverse path check (uRPF) pro IPv4 i lPv6 - ANO, ANO
povýšením firmware
IGMPv2, IGMPv3 ANO
IGMP snooping ANO
MLD snooping ANO
Minimální počet HW QOS front - 8 ANO, 8
QOS classification - ACL, DSCP, COS based ANO
QOS marking - DSCP, COS ANO
Automatické nastavení QOS parametrů (AutoQoS nebo ANO
ekvivalentní)
QoS Policing ANO
QoS-Hierarchical QoS - ANO, min. 2 úrovně ANO, 2 úrovně
lPv6 First Hop Security (RA guard, DHCPv6 snooping, ANO
lPv6 source guard)
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO
PACL, VACL ANO
IEEE 802.1ae na uplink portech ANO
Bezpečnostní funkce umožňujÍcÍ ochranu proti podvržení ANO
zdrojové mac a IP adresy

Stránka 2 Z4



l
Bezpečnostní funkce umožňujÍcÍ ochranu proti připojení ANO
neautorizovaného DHCP serveru
Bezpečnostní funkce umožňujÍcÍ inspekci provozu ANO
protokolu ARP
Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízenI
prostřednictvím image signing a funkce secure boot, která
ověřuje autentičnost a integritu jak bootloaderu, tak i ANO
samotného operačního systému zařízenI prostřednictvím
interních HW prostředků - tzv. trusted modulů
HW trusted modul využíván pro bezpečné uložení hesel a ANO
šifrovacích klíčů
IEEE 802.3af ANO
IEEE 802.3at ANO
Schopnost poskytovat POE napájení připojeným zřízením i ANO
během restartu přepínače
IEEE 802.3az ANO
Automatická aplikace specifické konfigurace pro dané ANO
zařizeni po detekci jeho připojeni na portu
|nte|igentni POE management - zajištěni napájení
připojeného zařízenI podle konkrétních požadavků daného ANO
typu zařIzeni
Application Visibility - Monitorováni aplikačních toků (všech
paketů) prostřednictvím technologie NetFlow nebo ANO
ekvivalentní
Application Visibility - Možnost definice klíčových atributů a
parametrů monitorovaných toků včetně parametrů:
zdrojová/chová mac adresa, zdrojová/cÍ|ová ip adresa, ANO
zdrojová/cilová vlan, TCP flags, TCP sekvenční čísla,
hodnota TTL, ICMP kód, IGMP týpe
Export monitorovaných dat ve formátu NetFlow V9 nebo ANO
IPFIX '
SSHv2 ANO
CLI rozhraní ANO
Vzdálená identifikace zařízeni pomoci "Blue Beacon" ANO
mechanismu
Model-driven programovatelnost prostřednictvím
RESTCONF, NETCONF/YANG ANO
Interpretace uživatelských skriptů a jejich aktivace ANO
asynchronní událostí v systému zařízeni
Aplikace softwarových záplat, nikoli povyšováni celého .W .
firmware - ANO, povýšením firmware ANO, povysením firmware
Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO
SNMPv2/v3 ANO
Podpora network boot (iPXE) ANO
lnventarizovatelnost komponent integrovanou RFID ANO
identifikací
TACACS" nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, ANO
autorizace, accounting)
NTPv3 server ANO

Stránka 3 z4



V
Servisní podpora výrobce

Přístupové přepínače 48 port včetně jejich licencí požadujeme se zárukou a podporou 36
měsíců.

jedná se zejména o:

· Zajištění dostupnosti nových verzi SW, aktualizace bezpečnostních balíčků, firmwarů a
jiných sw komponent tohoto řešeni.

· Zajištěni přístupu k dokumentaci výrobce zařízenI a znalostní databázi, kterou výrobce
v rámci své podpory poskytuje.

· Zajištěni odborné pomoci při řešení konfiguračních a provozních problémů nebo závad
HW a SW s využitím technického asistenčního centra výrobce.

· Zajištěni odesláni vadného dílu nebo zařízeni výrobcem nejpozději do konce pracovni
doby pracovního dne bezprostředně nás|edujÍcÍho po pracovním dnu, ve kterém byla
závada ohlášena (NBD) včetně dopravy a dalších logistických služeb.

· Zajištěni správy servisního kontraktu výrobce pod přístupový profil Zadavatele

Nabídnuté zařízeni (zboží) musí splňovat minimálnľ parametry uvedené ve specifikaci
předmětu plnění. Dodavatel doplní do sloupce s názvem ,,Parametry nabízeného zboží" bud'
ANO, pokud zařizenI má stejné parametry, které jsou uvedené ve specifikaci, nebo uvede
parametry nabídnutého zařizení (zboží), které jsou vyšší než minimálně požadované.

Budou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni
původu, má se vždy za to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení.

Stránka 4 z 4


